様式１４

様式１６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営　農　計　画　書（新規就農）

　（あて先）津市農業委員会会長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　土地所有者　 住　所　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　電話番号　　　　　　 　　　 　　　　　
１．年間作付計画

	土地の所在
	地目
	自作地

面積(㎡)
	小作地

面積(㎡)
	作 物 名
	見　込　

収穫量
	見込み　

生産額　
	作　付　計　画　(月)

	
	
	
	
	
	　　Kg


	  千円


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	計　　　　　　筆
	㎡
	㎡
	
	　　kg
	　千円
	

	通作距離　　　　　　　　ｋｍ
	通作時間　　　　　　分
	その他の参考事項




２．農機具・作業場・倉庫等の確保方法及び技術習得方法
	種　　　類
	
	
	
	
	
	
	

	所　　　有
	
	
	
	
	
	
	

	借入(借入先)
	
	
	
	
	
	
	

	購入(建築)見込
	
	
	
	
	
	
	

	技術習得方法等
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